开州府人〔2025〕18号

重庆市开州区人民政府

关于周义琴等同志职务任免的通知
各乡镇人民政府（街道办事处），区政府各部门，有关单位：

经2025年6月26日十八届区政府第88次常务会议决定：
任命

周义琴同志为重庆市开州区公共资源交易管理局局长，重庆市开州区国防动员办公室主任；
田兴才同志为重庆市开州区城市管理局副局长；

赵帆同志为重庆市开州区社会保险事务中心副主任（正处级）。
免去

侯大平同志的重庆市开州区公共资源交易管理局局长，重庆市开州区国防动员办公室主任职务；
游刚同志的重庆市开州区人民政府白鹤街道办事处副主任职务；

袁万祥同志的重庆市开州区社会保险事务中心副主任职务。
特此通知。
重庆市开州区人民政府

2025年7月2日
— 2 —

— 1 —